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Таблица комплектования образовательной организации руководителями
и педагогическими работниками

на 2025-2026 учебный год

МБОУ ДО «ЦДТ «Радуга»

Наимено-
вание об-
разова-
тельной
организа-
ции (в со-
ответствии
с

Уставом,
без
сокращени
й)

Ф.И.О. работ-
ника, долж-
ность по основ-
ному месту ра-
боты (дирек-
тор, замести-
тель, учитель,
воспитатель и
т.д.)

и по внутрен-
нему совмести-
тельству.

Награды (го-
сударственные,
отраслевые)

Дата ро-
ждения
(ч,м,г).

Результаты
аттестации
(квалифи-
кац. кате-
гория, со-
ответствие
занимае-
мой долж-
ности,

дата про-
хождения,
ч.м.г.)

Образова-
ние (какое
учебное за-
ведение
окончил,
специаль-
ность по
диплому, год
окончания)

Обучаются
заочно (ука-
зать ВУЗ, спе-
циальность,
курс); на-
личие ученой
степени, уче-
ного звания.

Курсы повы-
шения квали-
фикации-
КПК, пере-
подготовка-
КПП (указать
направление
переподготов-
ки , год про-
хождения).

Участие в
конкурсах
профес-
сиональ-
ного ма-
стерства и
обще-
ственного
признания
(указать
конкурсы
и ре-
зультаты
участия
работни-
ка: участ-
ник, лау-
реат, по-
бедитель)
за послед-
ние два
года

Какие
предметы
преподает

В каких классах
работает

Недельная

нагрузка

Педстаж Личная

подпись

2024 -2025
уч. г.

2025 –
2026 уч.г.

2024
–2025
уч. г.

2025 –
2026 уч. г.

Об
щ
ий

С ка-
кого
време-
ни ра-
ботает
в дан-
ной
ОО (по
осн.
месту
рабо-
ты)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Муници-
пальное

бюджетное
образова-
тельное

учреждение
дополни-
тельного

1. Коваль Свет-
лана Николаевна

Исполняющий
обязанности
директора

Заместитель
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образова-
ния «Центр
детского

творчества
«Радуга»

директора по
УВР

28.11.1983 Соответ-
ствует

НОУ «Рос-
сийский Но-
вый универ-

ситет»
Финансы и

кредит
2006

КПК- 2025 - - - - - 1 ст/
40 ч

0 19.05.
2025

2. Лакеева
Надежда

Александровна

Методист

педагог-орга-
низатор

(внутреннее сов-
местительство)
Поч гр УО 2014
Поч гр МОРФ

2007
Бл.пис. ОД, 2013

05.01.1962 Высшая
(бессрочно)

КПИ им. В.В.
Куйбышева
Электроэнер-

гетика
1984

КПК-2025 Дипломант
всероссий-
ского этапа
конкурса
учебных и
методиче-
ских ма-
териалов
ТКР 2024

- - -

1 ст/
36 ч

0,5ст/
18 ч

54 ч

1 ст/36 ч

0,5 ст/18
ч

54 ч

38 07.11.
2022

3. Козорез
Ирина

Владимировна

педагог доп.
образования

13.03.1961 Соответ-
ствует

Тамб. обл.
культ-просв.
училище

Культурно-
просвети-
тельная ра-

бота
1984

КПК-2023 Не участ-
вовала

«В ритме
танца»

«В мире
танца»

«Искусство
танца»

- - 8

4

6

18 ч

8

4

6

18 ч

21 26.08.
2024

4.Любакова Ма-
рина Валенти-

новна

10.01.1968 Соответ-
ствует

Мич. ГПИ,
Пед-ка и мет-
ка нач.обуч.,

1988

КПК-2023 Призёр
региональ-
ного этапа
конкурса
"Сердце

«Лего-ЛО-
ГО»

«Ритмо-

- - 4

6

0

2

16 10.08.
2021
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педагог доп.
образования

Поч гр. АО 2016
Бл.пис.ОД 2016
Поч гр. ОД 2023

отдаю де-
тям 2024"

Лого-А»

«Пиши-
читай»

«Пиши-
читай-
СНР»

«Лего-Ло-
го-А»

«Сети для
СВОих»

Лего-раз-
вивайка

4

2

2

2

0

20 ч.

2

0

0

0

2

6 ч.

5. Крюкова
Светлана Вяче-

славовна

педагог доп.
образования

08.04.1969 Высшая
(бессрочно)

МГПУ им.
Ленина

Изобрази-
тельное ис-
кусство и
черчение

1994

КПК- 2024 Не участ-
вовала

«Чудесный
карандаш»

«Основы
изобрази-
тельной
грамоты»

«Страна
ИЗО»

«Мир изоб-
разитель-

ного
искусства»

«Секреты
живописи»

«Мастер-
ство ху-
дожника»

- - 4

4

6

2

4

0

4

2

4

4

0

4

24 26.08.
2020
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«Лепим и
мастерим»

0

20 ч.

2

20 ч.

6. Рысев Роман
Алексеевич

педагог доп.
образования

11.10.1978 Не подле-
жит

в соотв. с
законод.

ГОУПО Ор-
ловская

региональная
академия
государ-
ственной
службы

Менеджер
2010

КПП- 2023
ПДО

Не участ-
вовал

«Школа
настоль-
ного тен-
ниса»

"Настоль-
ный тен-

нис"

"Юный
теннисист"

- - 6

6

8

20 ч.

6

6

8

20 ч.

2 06.09.
2023

7. Осипова На-
талья Влади-

мировна

педагог доп.
образования

22.03.1975 Не подле-
жит

в соотв. с
законод.

ТОГБОУ
ВПО

ТГМПИ им.
Рахманинова,
художествен-
ное образо-

вание
2013

КПК- 2024 Не участ-
вовала

“Театр.
Актерская
грамота»

“Театр.
Актерская
грамота-2»

«Искусство
театра»

«Театраль-
ное мастер-

ство»

«Театраль-
ное мастер-

ство-2»

«Азбука
народной
культуры»

«Театр, где
играют
дети»

- - 4

4

6

1

2

2

6

4

0

1

2

0

11 09.12.
2024
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педагог-орга-
низатор

(внутреннее
совместитель-

ство)

0

19 ч.

8

21 ч.

0,5 ст/
18 ч

8. Трухина Та-
тьяна Викторов-

на

педагог-орга-
низатор

внешний
совместитель

Поч гр УО, 2014
Поч гр ОД, 2009
Поч гр МОРФ,
2013

27.03.1972 Соответ-
свует

ТГПИ
География и
биология

1994

КПК -2024 - - - -

4 ч. 4 ч.

31 26.09.
2018

9. Козин
Игорь Алексан-

дрович

педагог доп.
образования

внешний
совместитель

06.09.1976 Не подле-
жит

в соотв. с
законод.

Чакинский
аграрный
техникум
Агрономия

1999

КПК-2025 Обл. тур.
слет-семи-
нар пед.

работников
— побе-
дитель,
2024

"Пешеход-
ный ту-
ризм"

«Пешеход-
ный туризм
с элемен-

тами «шко-
лы безопас-

ности»

- - 4

0

4 ч.

0

4

4 ч.

22 05.09.
2025

10. Штрак На-
талья Алексан-

дровна

25.10.1976 Высшая
(бессрочно)

ТГУ им. Дер-
жавина,

Педагогика и
методика

КПК- 2025 Не участ-
вовала

“Истоки»

“Школа
мастеров»

- - 4

2

0

2

21 05.09.
2025
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педагог доп.
образования

внешний
совместитель
Поч.гр.УО, 2017
Поч.гр.ОД, 2014
Благ. пис. ОД,

2013
Поч.гр.ОД, 2024

нача. Образо-
вания и пси-

хология
1998

«Творче-
ская ма-
стерская»

«Волшеб-
ный клу-

бок»

2

0

8 ч.

0

4

6 ч
11. Хахаева
Ольга Викто-

ровна

педагог доп.
образования

внешний
совместитель

Поч.Гр. УО -
2006, 2007,2008
Поч. гр. МОРФ-

2008

28.01.1966 Высшая
(бессрочно)

ТГПИ
Педагогика и
методика
нач. обуче-

ния
1987

КПК-2024 Призер
Зимней
туриады
«Сердце
Там-

бовской
области»,

2025

«Тайны
седых ве-

ков»

«Сети для
СВОих»

- - 4 ч.

0

4 ч

0

2ч

2 ч

37 05.09.
2025

12. Кондратюк
Светлана Вален-

тиновна

педагог доп.
образования

внешний
совместитель

05.05.1971 Не подле-
жит

в соотв. с
закон.

Тамб. пед.
училище №2,
Воспитание в
дошкольных
учреждениях

1990

ГОУВПО
ТГУ им. Дер-

жавина
Журналисти-

ка
2009

КПК -2023 Призер
региональ-
ного кон-
курса

профма-
стерства
«Сердце
отдаю де-
тям» 2025

"Школа
юных мо-
делей"
"Искус-

ство дефи-
ле"

"Танце-
вальная
карусель-

ка"

- - 4

4

2

10 ч.

4

4

2

10 ч

21 05.09.
2025

13. Самохин
Дмитрий Ми-

хайлович

педагог доп.

05.02.1984 Первая ГОУВПО
«Мич. ГПИ»
Биология

2006

КПК - 2023 - “Экология
родного
края»

- -
4 ч 0

21 05.09.
2025
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образования

внешний
совместитель

«Юные
экологи-
исследо-
ватели» 0

4 ч

2

2 ч.

14. Кокорев
Александр Ви-

тальевич

педагог доп.
образования

внешний
совместитель

15.06.1982 Не подле-
жит

в соотв. с
закон.

ТОГАПОУ
«Педагоги-
ческий кол-
ледж г. Там-

бова»
Дошкольное
образование

2016

КПК-2025 - «Юный
снайпер»

- - 4 ч. 4 ч 17 05.09.
2025

15. Хвостова
Ирина Алексан-

дровна

педагог доп.
образования

внешний
совместитель

17.12.1978 Первая Тамбовское
педагогиче-

ское
училище

№ 2
Физическая
культура

1998

КПК- 2024 - «Пешеход-
ный туризм
с элемен-

тами «шко-
лы безопас-

ности»

- - 0 4 ч 22 05.09.
2025

Вакансии:
1) Педагог

доп. об-
разов.

Высшее или
среднее про-
фессио-наль-
ное

Туристско-
краевед-
ческая,
социально-
педагоги-
ческая,
естествен-
но-науч-
ная, тех-
ническая,
художе-

3,37 ст.

(60,7ч.)

4,15 ст.

(74,7 ч.)
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ственная
направлен-
ности

* - директорами, заведующими, заместителями руководителей, руководителями структурных подразделений, старшими мастерами

И. о. директора МБОУ ДО «ЦДТ «Радуга» ________________________________ С. Н. Коваль
подпись, печать

Председатель собрания трудового коллектива: _____________________________Н. А. Лакеева
М.П.

подпись
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