Таблица комплектования образовательной организации руководителями и педагогическими работниками на 2025-2026 учебный год

МБОУ ДО «ЦДТ «Радуга»

Наимено- вание об- разова- тельной	Ф.И.О. работ- ника, долж- ность по <u>основ- ному</u> месту ра-	Дата ро- ждения (ч,м,г).	Результаты аттестации (квалифи- кац. кате-		Обучаются заочно (ука- зать ВУЗ, спе- циальность,	Участие в конкурсах профес- сиональ-	Какие предметы преподает	В каких рабо	классах тает		ельная рузка	Пе,	дстаж	Личная подпись
организа- ции (в со- ответствии с Уставом, без	ному месту ра- боты (дирек- тор, замести- тель, учитель, воспитатель и т.д.) и по внутрен- нему совмести- тельству. Награды (го- сударственные, отраслевые)		гория, со-	окончил, специаль- ность по	курс); на- личие ученой степени, уче- ного звания. Курсы повы- шения квали- фикации- КПК, пере- подготовка-	ного ма- стерства и обще- ственного признания (указать конкурсы и ре- зультаты участия работни- ка: участ- ник, лау- реат, по- бедитель) за послед- ние два года		2024 -2025 уч. г.	2025 — 2026 уч.г.	2024 -2025 уч. г.	2025 – 2026 уч. г.	Об щ ий	С ка- кого време- ни ра- ботает в дан- ной ОО (по осн. месту рабо- ты)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Муници- пальное бюджетное образова- тельное учреждение дополни- тельного	1. Коваль Светлана Николаевна Исполняющий обязанности директора Заместитель													

образова- ния «Центр детского творчества «Радуга»	директора по УВР	28.11.1983	Соответ- ствует	НОУ «Российский Новый университет» Финансы и кредит 2006	КПК- 2025	-	-	-	_	-	1 ст/ 40 ч	0	19.05. 2025	
	2. Лакеева Надежда Александровна Методист педагог-орга- низатор (внутреннее сов- местительство) Поч гр УО 2014 Поч гр МОРФ 2007 Бл.пис. ОД, 2013		Высшая (бессрочно)	КПИ им. В.В. Куйбышева Электроэнер- гетика 1984	КПК-2025	Дипломант всероссий- ского этапа конкурса учебных и методиче- ских ма- териалов ТКР 2024				1 ст/ 36 ч 0,5ст/ 18 ч	1 ст/36 ч 0,5 ст/18 ч	38	07.11. 2022	
	3. Козорез Ирина Владимировна педагог доп. образования	13.03.1961	Соответ- ствует	Тамб. обл. культ-просв. училище Культурно- просвети- тельная ра- бота 1984	КПК-2023	Не участ- вовала	«В ритме танца» «В мире танца» «Искусство танца»	-	-	8 4 6 18 ч	8 4 6 18 ч	21	26.08. 2024	
	4.Любакова Марина Валентиновна	10.01.1968	Соответ- ствует	Мич. ГПИ, Пед-ка и мет- ка нач.обуч., 1988	КПК-2023	Призёр региональ- ного этапа конкурса "Сердце	«Лего-ЛО- ГО» «Ритмо-	-	-	6	0	16	10.08. 2021	

педагог доп. образования					отдаю де- тям 2024"	Лого-А» «Пиши-			4	2			
Поч гр. АО 2016 Бл.пис.ОД 2016						читай» «Пиши- читай- СНР»			2	0			
Поч гр. ОД 2023						«Лего-Ло- го-А»			2	0			
						«Сети для СВОих»			2	0			
						Лего-раз- вивайка			0	2			
									20 ч.	6 ч.			
5. Крюкова Светлана Вяче- славовна	08.04.1969	Высшая (бессрочно)	МГПУ им. Ленина Изобрази-	КПК- 2024	<u>Не участ-</u> вовала	«Чудесный карандаш»	-	-	4	4	24	26.08. 2020	
педагог доп. образования			тельное ис- кусство и черчение 1994			«Основы изобрази- тельной грамоты»			4	2			
						«Страна ИЗО»			6	4			
						«Мир изобразительного искусства»			2	4			
						«Секреты живописи»			4	0			
						«Мастер- ство ху- дожника»			0	4			

						«Лепим и мастерим»			0	2			
						мастерим»			20 ч.	20 ч.			
6. Рысев Роман Алексеевич	11.10.1978	Не подле- жит в соотв. с законод.	ГОУПО Ор- ловская региональная академия	КПП- 2023 ПДО	Не участ- вовал	«Школа настоль- ного тен- ниса»	-	-	6	6	2	06.09. 2023	
<u>педагог доп.</u> образования		законод.	академия государ- ственной службы Менеджер			"Настоль- ный тен- нис"			6	6			
			2010			"Юный теннисист"			8 20 ч.	8 20 ч.			
7. Осипова Наталья Владимировна	22.03.1975	Не подле- жит в соотв. с законод.	ТОГБОУ ВПО ТГМПИ им. Рахманинова,	КПК- 2024	Не участ- вовала	"Театр. Актерская грамота»	-	-	4	6	11	09.12. 2024	
<u>педагог доп.</u> образования			художественное образование 2013			"Театр. Актерская грамота-2»			4	4			
			2013			«Искусство театра»			6	0			
						«Театральное мастерство»			1	1			
						«Театральное мастерство-2»			2	2			
						«Азбука народной культуры»			2	0			
						«Театр, где играют дети»			2	V			

									0	8			
<u>педагог-ог</u> <u>низатог</u> (внутренн совместит ство)	ee								19 ч.	21 ч. 0,5 ст/ 18 ч			
8. Трухина тьяна Викто на педагог-ор низатор внешния совместии Поч гр УО, Поч гр ОД, Поч гр МОР 2013	ров- га- ель 2014 2009	Соответсвует	ТГПИ География и биология 1994	КПК -2024	-	-	-	-	4 ч.	4 ч.	31	26.09. 2018	
9. Козин Игорь Алек дрович педагог до образован внешний совместит	сан- п. ия	Не подлежит в соотв. с законод.	Чакинский аграрный техникум Агрономия 1999	КПК-2025	Обл. тур. слет-семи- нар пед. работников — побе- дитель, 2024	"Пешеход- ный ту- ризм" «Пешеход- ный туризм с элемен- тами «шко- лы безопас- ности»	-	-	о 4 ч.	0 4 4 ч.	22	05.09. 2025	
10. Штрак талья Алек дровна		Высшая (бессрочно)	ТГУ им. Дер- жавина, Педагогика и методика	КПК- 2025	<u>Не участ-</u> <u>вовала</u>	"Истоки» "Школа мастеров»	-	-	2	0 2	21	05.09. 2025	

педагог доп. образования внешний совместитель Поч.гр.УО, 2017 Поч.гр.ОД, 2014 Благ. пис. ОД, 2013 Поч.гр.ОД, 2024			нача. Образо- вания и пси- хология 1998			«Творче- ская ма- стерская» «Волшеб- ный клу- бок»			2 0 8 ч.	0 4 6 ч			
11. Хахаева Ольга Викторовна педагог доп. образования внешний совместитель Поч.Гр. УО - 2006, 2007,2008 Поч. гр. МОРФ- 2008	28.01.1966	Высшая (бессрочно)	ТГПИ Педагогика и методика нач. обуче- ния 1987	КПК-2024	Призер Зимней туриады «Сердце Там- бовской области», 2025	«Тайны седых ве- ков» «Сети для СВОих»	-	-	4 ч. О 4 ч	0 2ч 2 ч	37	05.09. 2025	
12. Кондратюк Светлана Валентиновна педагог доп. образования внешний совместитель	05.05.1971	Не подлежит в соотв. с закон.	Тамб. пед. училище №2, Воспитание в дошкольных учреждениях 1990 ГОУВПО ТГУ им. Державина Журналистика 2009	КПК -2023	Призер региональ- ного кон- курса профма- стерства «Сердце отдаю де- тям» 2025	"Школа юных мо- делей" "Искус- ство дефи- ле" "Танце- вальная карусель- ка"	-	-	4 4 2 10 ч.	4 4 2 10 ч	21	05.09. 2025	
13. Самохин Дмитрий Ми- хайлович <u>педагог доп.</u>	05.02.1984	Первая	ГОУВПО «Мич. ГПИ» Биология 2006	КПК - 2023	-	"Экология родного края»	-	-	4 ч	0	21	05.09. 2025	

образования внешний совместитель						«Юные экологи- исследо- ватели»			0 4 ч	2 2 ч.			
14. Кокорев Александр Витальевич педагог доп. образования внешний совместитель	15.06.1982	Не подлежит в соотв. с закон.	ТОГАПОУ «Педагоги- ческий кол- ледж г. Там- бова» Дошкольное образование 2016	КПК-2025	-	«Юный снайпер»	-	-	4 ч.	4 ч	17	05.09. 2025	
15. Хвостова Ирина Александровна педагог доп. образования внешний совместитель	17.12.1978	Первая	Тамбовское педагогическое училище № 2 Физическая культура 1998	КПК- 2024	-	«Пешеход- ный туризм с элемен- тами «шко- лы безопас- ности»	<u>-</u>	-	0	4 ч	22	05.09. 2025	
					Вакансии	[:							
1) Педагог доп. об- разов.			Высшее или среднее профессио-нальное			Туристско- краевед- ческая, социально- педагоги- ческая, естествен- но-науч- ная, тех- ническая, художе-			3,37 ст . (60,7ч.)	4,15 ст . (74,7 ч.)			

				ственная				
				направлен-				
				ности				
at.		••						

И. о. директора МБОУ ДО «ЦДТ «Радуга»		С. Н. Коваль
Председатель собрания трудового коллектива:	подпись, печать	Н. А. Лакеева
M.П.		

подпись

^{* -} директорами, заведующими, заместителями руководителей, руководителями структурных подразделений, старшими мастерами